АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023  №  392
                                 п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

30.03.2023   392 №
Вâрмар  поселокê

О включении в состав муниципальной казны  Урмарского муниципального округа Чувашской Республики муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Уставом Урмарского муниципального округа, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Урмарского муниципального округа, утвержденным Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 29.06.2007 №181, Решением Урмарского районного Собрания депутатов «О внесении изменений в Решение Урмарского районного Собрания депутатов от 29.06.2007 №181 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Урмарского района» от 27.10.2011 №100, Положением об учете муниципального имущества Урмарского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 23.09.2014 №284, в редакции Решения Урмарского районного Собрания депутатов  от  22.12.2014  № 300,  Администрация  Урмарского  муниципального  округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в состав муниципальной казны Урмарского муниципального округа Чувашской Республики следующие объекты муниципального недвижимого имущества:
- гидротехническое сооружение, наименование: водопроводная сеть протяженностью 1144 м, кадастровым номером 21:19:270601:941, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с/пос. Тегешевское, д. Тегешево, балансовой стоимостью 364926 (триста шестьдесят четыре тысячи девятьсот двадцать шесть) руб. 71 коп.,  остаточной стоимостью 364926 (триста шестьдесят четыре тысячи девятьсот двадцать шесть) руб. 71 коп.;
- гидротехническое сооружение, наименование: водопроводная сеть протяженностью 4438 м, кадастровым номером 21:19:000000:4420, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с/пос. Тегешевское, д. Козыльяры, балансовой стоимостью 1419919 (один миллион четыреста девятнадцать тысяч девятьсот девятнадцать) руб. 62 коп.,  остаточной стоимостью 1419919 (один миллион четыреста девятнадцать тысяч девятьсот девятнадцать) руб. 62 коп.;
- гидротехническое сооружение, наименование: водопроводная сеть протяженностью 2569 м, кадастровым номером 21:19:270601:940, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с/пос. Тегешевское, д. Тегешево, балансовой стоимостью 819489 (восемьсот девятнадцать тысяч четыреста восемьдесят девять) руб. 98 коп.,  остаточной стоимостью 819489 (восемьсот девятнадцать тысяч четыреста восемьдесят девять) руб. 98 коп.;
-  гидротехническое сооружение, наименование: водопроводная сеть протяженностью 2984 м, кадастровым номером 21:19:000000:4424, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с/пос. Тегешевское, д. Тегешево, балансовой стоимостью 951871(девятьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот семьдесят один) руб. 59 коп.,  остаточной стоимостью 951871(девятьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот семьдесят один) руб. 59 коп.;
[bookmark: _GoBack]- гидротехническое сооружение, наименование: водопровод протяженностью 2569 м, кадастровым номером 21:19:000000:4425, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с/пос. Тегешевское, д. Новое Муратово, балансовой стоимостью 819489 (восемьсот девятнадцать тысяч четыреста восемьдесят девять) руб. 98 коп., остаточной стоимостью 819489 (восемьсот девятнадцать тысяч четыреста восемьдесят девять) руб. 98 коп.
2. МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Урмарского муниципального округа и отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципальной казны Урмарского муниципального округа Чувашской Республики указанные в п.1 настоящего постановления.
3. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики подготовить в двухнедельный срок карты сведений об объектах учета муниципального имущества Урмарского муниципального округа, указанных в пункте 2 настоящего постановления, по форме согласно приложению № 1 к Положению об учете муниципального имущества Урмарского района Чувашской Республики, утвержденного Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 23.09.2014 №284, в редакции Решения Урмарского районного Собрания депутатов от 22.12.2014 № 300.

Глава  Урмарского
муниципального округа                                                                                  В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20

image10.emf

image1.emf